[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2012г.                                                                                              №  122/1 –п

с.Зеленое

Об  отмене постановления
от 19.09.2012г. №119-п по утверждению

положения « О порядке проведения

массовых мероприятий на территории

Опытненского сельсовета »

       Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района от 27.09.2012г. за № 7-10-2012, на п.1.1, п.1.2.2., п.1.3,п.2.3  Постановления главы Опытненского сельсовета от 19.09.2012г. №119-п, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.03.2012гг «О внесении изменений в Примерное положение о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Республики Хакасия, утвержденное Постановлением Правительства Республики Хакасия от 25.01.2011г. №16»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление от 19.09.2012г. №119-п  по утверждению Положения «О порядке проведения массовых  мероприятий на территории Опытненского сельсовета» отменить.

2.Утвердить Положение «О проведении массовых мероприятий на территории Опытненского сельсовета» на ближайшей сессии Совета депутатов .
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета                                                                  Г.А.Петров.